
 
 

 
 

Ministero 
dell’Istruzione, 
dell’Università  
e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 – codice univo ufficio UFEA8E 

P.E.C.: lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: istitutocomprensivodiolginate.gov.it 

  

 

                                                                                                                                       

                                        

Albo   

Sito Web di Istituto  
  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

  

- VISTO il D.P.R. n.275/99, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni  

scolastiche.  
 

- VISTO l’art. 43 c.3 del D.I. n.129/2018 con il quale viene attribuita alle istituzioni scolastiche la  

facoltà di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari attività ed  

insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa;  
 

-  VISTI gli artt. 7 e 36 del D.L.vo n. 165/2001; 
 

-  VISTO l’art. 57 CCNL Scuola; 
 

-  CONSIDERATA  la  mancanza, all'interno  della  scuola,  di  altro  personale  con  adeguata  

preparazione tecnica e informatica; 
 

- VALUTATA la necessità di reperire due unità di personale ATA - qualifica di Assistente Tecnico  

per l’assistenza tecnica di supporto alle attività amministrative della scuola;  

  

DETERMINA 

  

per  i  motivi  esposti  in  premessa  di  indire  un  avviso  pubblico  Avviso  richiesta  personale  

ATA Assistente Tecnico – a.s. 2019/2020 – Incarico di collaborazione plurima art.57 CCNL Scuola.  

Tenuto  conto  dell’urgenza  con  cui  si  vuole  avere  il  servizio,  di  accettare  solo  le  offerte  che  

pervengono  a  mano,  via  mail  all’indirizzo  lcic81900a@istruzione.it  o  mezzo  posta  con  

raccomandata  A.R.  entro  le  ore 12.00  del  24/08/2019,  all’ufficio  di  segreteria  dell’Istituto  

secondo le indicazioni contenute nell’avviso.       

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     dott.ssa Mariapia Riva 
 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

AOOLCIC81900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005185 - 07/08/2019 - F10 - U


		2019-08-07T14:41:45+0200
	riva mariapia




